
     令和６年度  県工事入札参加・受注状況

　（県内上位５０者）

1 株式会社アズマ建設 徳島市 6 2 2,169,530

2 大久保産業株式会社 徳島市 44 20 1,496,284

3 株式会社多田組 板野郡松茂町 5 4 1,244,184

4 吉成建設株式会社 鳴門市 7 3 1,216,965

5 株式会社島谷建設 徳島市 7 3 1,185,165

6 株式会社セノオ 徳島市 11 7 1,051,176

7 兼子建設株式会社 板野郡松茂町 8 3 998,879

8 宍喰建設工業株式会社 海部郡海陽町 25 5 826,141

9 株式会社ニシテック 徳島市 21 11 815,899

10 株式会社北岡組 美馬市 69 11 811,560

11 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市 15 11 801,522

12 株式会社西村建設 三好市 51 42 770,954

13 株式会社サンコー工業 徳島市 24 9 716,712

14 株式会社国際 徳島市 23 6 712,018

15 株式会社松本建設 小松島市 23 13 694,724

16 井上建設株式会社 鳴門市 4 1 660,000

17 三晃産業株式会社 徳島市 8 4 654,478

18 三笠電機株式会社 徳島市 21 8 653,574

19 株式会社小川製作所 徳島市 27 15 650,692

20 株式会社平谷建設 那賀郡那賀町 17 10 622,060

21 誠建設有限会社 小松島市 22 10 570,332

22 岡村工業株式会社 徳島市 10 4 551,430

23 日建工業株式会社 徳島市 22 10 504,859

24 那賀川電機株式会社 徳島市 19 4 499,401

25 株式会社山全 三好市 35 12 498,697

26 株式会社吉岡組 板野郡藍住町 2 1 495,000

27 南建設株式会社 美馬郡つるぎ町　　 36 15 483,771

28 斎藤建設株式会社 徳島市 24 9 470,846

29 勝浦建設株式会社 勝浦郡勝浦町　 24 15 462,095

30 株式会社藤川土建 三好郡東みよし町　　 12 12 456,997

31 高原建設株式会社 徳島市 13 4 452,054

32 河野建設株式会社 徳島市 20 6 450,964

33 株式会社小野組 那賀郡那賀町 13 9 450,115

34 藤崎建設株式会社 徳島市 14 5 429,144

35 海部土建協業組合 海部郡美波町 5 4 410,714

36 だいまつ建設株式会社 徳島市 46 10 410,117

37 株式会社原田組 美馬市 29 7 392,173

38 東和工業株式会社 徳島市 31 4 381,064

39 米原工業株式会社 小松島市 36 6 379,536

40 株式会社シンコウ 鳴門市 16 4 370,516

41 八木建設株式会社 阿南市 41 17 369,163

42 株式会社那賀川開発土木 阿南市 7 2 364,595

43 株式会社北島組 徳島市 45 18 360,889

44 株式会社北島コーポレーション 徳島市 2 1 358,666

45 佐々木建設株式会社 阿波市 80 16 349,220

46 株式会社ササノ 徳島市 11 5 341,254

47 株式会社徳島エムテック 徳島市 4 2 336,313

48 株式会社大日 徳島市 38 8 334,258

49 南海熱学工業株式会社 鳴門市 8 5 333,815

50 有限会社平田組 美馬市 53 8 321,621
※入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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令和６年度  県工事入札参加・受注状況【工種別】

（土木一式工事：県内上位２０者）

1 株式会社セノオ 徳島市　　　　　　　　　 10 7 1,051,176

2 宍喰建設工業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 25 5 826,141

3 兼子建設株式会社 板野郡松茂町　　　　　　 3 1 811,800

4 株式会社西村建設 三好市　　　　　　　　　 44 38 717,113

5 株式会社平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 17 10 622,060

6 誠建設有限会社 小松島市　　　　　　　　 17 7 503,162

7 株式会社松本建設 小松島市　　　　　　　　 16 9 498,022

8 株式会社山全 三好市　　　　　　　　　 32 11 467,897

9 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 20 5 462,318

10 勝浦建設株式会社 勝浦郡勝浦町　　　　　　 24 15 462,095

11 株式会社藤川土建 三好郡東みよし町　　　　 12 12 456,997

12 株式会社小野組 那賀郡那賀町　　　　　　 13 9 450,115

13 斎藤建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 18 7 414,783

14 海部土建協業組合 海部郡美波町　　　　　　 5 4 410,714

15 株式会社原田組 美馬市　　　　　　　　　 17 7 392,173

16 南建設株式会社 美馬郡つるぎ町　　　　　 28 11 387,063

17 有限会社平田組 美馬市　　　　　　　　　 46 7 311,872

18 南国石産株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 14 4 308,536

19 加茂扇有限会社 阿南市　　　　　　　　　 18 8 304,871

20 廣間組有限会社 那賀郡那賀町　　　　　　 7 6 291,455

（建築一式工事：県内上位１０者）

1 株式会社アズマ建設 徳島市　　　　　　　　　 6 2 2,169,530

2 株式会社多田組 板野郡松茂町　　　　　　 3 3 1,228,535

3 株式会社島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 3 2 1,110,846

4 吉成建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 2 1 1,082,915

5 株式会社北岡組 美馬市　　　　　　　　　 2 2 679,580

6 井上建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 2 1 660,000

7 株式会社吉岡組 板野郡藍住町　　　　　　 1 1 495,000

7 株式会社北島コーポレーション 徳島市　　　　　　　　　 2 1 358,666

9 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 3 1 249,700

10 河野建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 3 2 218,414

（電気工事：県内上位３者）

1 三笠電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 14 6 586,716

2 那賀川電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 19 4 499,401

3 株式会社徳島エムテック 徳島市　　　　　　　　　 4 2 336,313

（管工事：県内上位３者）

1 三晃産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 8 4 654,478

2 岡村工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 10 4 551,430

3 東和工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 12 2 358,160

（鋼構造物工事：県内上位３者）

1 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市　　　　　　　　　 15 11 801,522

2 大久保産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 9 5 509,565

3 米原工業株式会社 小松島市　　　　　　　　 34 6 379,536

※1 上記については工種別の集計

※2 入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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